

Mustang Danmark A/S

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2021

CVR-nr. 32060307

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
5. maj 2022

Henrik Burkal

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2021	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mustang Danmark A/S
Adresse , postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	32060307
Stiftet	12. februar 2009
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Henrik Burkal Stephan Sørensen Torben Lennart Sørensen
Direktion	Jan Kvolbæk Poulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, leje og administrere fast ejendom, samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 29.989 t.kr., mod et overskud på 18.204 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 122.826 t.kr.

Selskabet har i 2021 valgt at ændre regnskabspraksis for måling af ejendomme, idet selskabets påtænkte anvendelse af ejendomsporteføljen ikke længere understøtter behandling som investeringsejendomme. Selskabets ejendomme klassificeres fremadrettet som "Grunde og bygninger" og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Praksisændringen er foretaget som en tilpasning til koncernens regnskabspraksis.

Årets resultat er påvirket positivt med 15.121 t.kr. som følge af ændringen.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2021

Resultatopgørelse

	Note	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		39.019	25.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>-2.851</u>	<u>-3.632</u>
Resultat af primær drift		36.168	22.095
Indtægter kapitalandele i kapitalinteresser	5	873	597
Finansielle indtægter	1	768	450
Finansielle omkostninger	2	<u>-83</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		37.726	23.138
Skat af årets resultat	3	<u>-7.737</u>	<u>-4.934</u>
Årets resultat		<u>29.989</u>	<u>18.204</u>
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		873	597
Overført resultat		<u>29.116</u>	<u>17.607</u>
I alt		<u>29.989</u>	<u>18.204</u>

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		37.657	45.185
Materielle anlægsaktiver i alt		37.657	45.185
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		12.270	11.397
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.270	11.397
Anlægsaktiver i alt		49.927	56.582
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		46.981	40.241
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		1.625	0
Andre tilgodehavender		458	66
Tilgodehavender i alt		49.087	40.307
Likvide beholdninger		29.394	3.149
Omsætningsaktiver i alt		78.481	43.456
AKTIVER I ALT		128.408	100.038

Årsregnskab 2021

Balance

	Note	31/12 2021 1.000 kr.	31/12 2020 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		15.000	15.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.870	4.997
Overført resultat		101.956	72.840
Egenkapital i alt		122.826	92.837
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		663	932
Hensatte forpligtelser i alt		663	932
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.614	1.056
Anden gæld		1.294	5.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.919	6.269
Gældsforpligtelser i alt		4.919	6.269
PASSIVER I ALT		128.408	100.038
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Årsregnskab 2021

Noter

	2021 1.000 kr.	2020 1.000 kr.
Note 1 Finansielle Indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	740	422
Øvrige finansielle indtægter	<u>28</u>	<u>28</u>
I alt	<u>768</u>	<u>450</u>
 Note 2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>83</u>	<u>4</u>
I alt	<u>83</u>	<u>4</u>
 Note 3 Skat af årets resultat		
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	8.007	5.508
Årets regulering af udskudt skat	<u>-270</u>	<u>-574</u>
I alt	<u>7.737</u>	<u>4.934</u>
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 22,0 % af årets resultat før skat	8.300	5.090
Permanente afvigelser fra skatteregnskabet	<u>-563</u>	<u>-156</u>
I alt	<u>7.737</u>	<u>4.934</u>

Note 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er tinglyst hjemfaldspligt overfor Esbjerg Kommune i år 2050 på en af selskabets ejendomme.

Selskabet har stillet kaution til Danske Bank for lån til kapitalinteresser fordelt således:

YX Gentofte A/S DKK 3.772.500.

Selskabet har indgået aftale om forsalgspligt vedrørende delareal af en af selskabets grunde, såfremt en række nærmere omstændigheder indtræffer.

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.